匹凸匹金融信息服务 (上海) 股份有限公司 关于要求管理层责令荆门汉诵置业有限公司撤销荆门汉达 实业有限公司及湖北汉佳置业有限公司增资事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

匹凸匹金融信息服务(上海)股份有限公司(以下简称"公司")第七届董 事会第二十九次会议审议通过了《关于要求管理层责令荆门汉通置业有限公司撤 销荆门汉达实业有限公司及湖北汉佳置业有限公司增资事项的的议案》,现就相 关事项公告如下:

一、荆门汉通置业有限公司的股东情况

荆门汉通置业有限公司(以下简称"荆门汉通")目前注册资本 2.5 亿元, 本公司持有荆门汉通股权比例为 42%, 深圳柯塞威金融信息服务有限公司持有荆 门汉通股权比例为 40%, 成都万泰置业有限公司持有荆门汉通股权比例为 18%。 由于深圳柯塞威金融信息服务有限公司将其在荆门汉通拥有股权的相应表决权 委托本公司行使,荆门汉通置业有限公司为本公司合并报表范围内的控股子公 司。

二、荆门汉达实业有限公司及湖北汉佳置业有限公司基本情况

2016年3月28日,经过荆门汉通置业有限公司董事会批准,荆门汉通以自 有资金投资设立了荆门汉达实业有限公司(以下简称"荆门汉达")及湖北汉佳 置业有限公司(以下简称"湖北汉佳")两个全资子公司,荆门汉达注册资本为 2,000 万元人民币,湖北汉佳注册资本为1,000 万元人民币。

相关情况详见公司于 2016 年 4 月 6 日通过《上海证券报》及上海证券交易 所网站(www. sse. com. cn)披露的《关于成立孙公司的公告》(临 2016-058 号)。

三、荆门汉通置业有限公司1号地块、2号地块的转移情况

荆门汉通置业有限公司在荆门市漳河新区拥有两块土地: 1 号地块(土地编号:荆国用(2016)第 2257 号、荆国用(2016)第 2258 号、荆国用(2016)第 2259 号,以下简称 1 号地块)和 2 号地块(土地编号:荆国用(2016)第 2218 号,以下简称 2 号地块)。根据公司 2015 年《审计报告》,荆门汉通 1 号地块成本 184,126,299.81元,2 号地块成本 69,164,701.85元。

由于到期未开发已构成土地闲置,被确定为湖北省闲置土地典型案例挂牌督办。为盘活闲置土地,维护社会稳定,根据相关文件要求,经多方协调,地方政府将荆门汉通 1、2 号地块通过"监督转让"的方式,转让到全资子公司荆门汉达实业有限公司和湖北汉佳置业有限公司名下,并约定 1、2 号地块必须在 2016年 9 月之前动工建设。

相关情况详见公司于 2016 年 6 月 29 日通过《上海证券报》及上海证券交易 所网站(www. sse. com. cn)披露的《关于控股子公司收到督办函的公告》(临 2016-091 号)。

四、荆门汉达实业有限公司及湖北汉佳置业有限公司增资情况

2016年7月6日,公司收到荆门汉通的通知:荆门汉通为尽快落实荆门市漳河新区管委会文件要求,避免再次构成土地闲置被政府依法处置,造成公司和股东的经济损失,决定:由深圳柯塞威大数据有限公司以货币形式增资6000万元到荆门汉达,由深圳柯塞威网络科技有限公司以货币形式增资3000万元到湖北汉佳。增资完成之后,荆门汉通持有荆门汉达和湖北汉佳的股权比例均将降至25%。

上述增资事项已于2016年6月28日在荆门市工商行政管理局办理了工商变更登记手续。

五、董事会对荆门汉达实业有限公司及湖北汉佳置业有限公司增资事项的 意见

2016年7月6日,公司召开了第七届董事会第二十九次会议,审议通过了《关于要求管理层责令荆门汉通置业有限公司撤销荆门汉达实业有限公司及湖北汉佳置业有限公司增资事项的议案》。董事会认为:作为荆门汉通的控股股东,荆门汉通全资子公司引进外部股东,应征得我公司事先同意并须经过必要的资产

评估程序, 在未经我公司同意的情况下, 引进外部股东, 我公司不予认可。

为维护上市公司及全体投资者的利益,董事会要求管理层责令荆门汉通置业有限公司撤销荆门汉达实业有限公司及湖北汉佳置业有限公司增资事项。

六、后续计划

公司管理层将根据董事会的要求责令荆门汉通置业有限公司撤销荆门汉达 实业有限公司及湖北汉佳置业有限公司增资事项,后续进展情况公司将及时履行信息披露义务。

七、备查文件

第七届董事会第二十九次会议决议。

特此公告

匹凸匹金融信息服务(上海)股份有限公司董事会 二〇一六年七月六日